


کد: FO-۱۱-۰۸/۰۰ تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ صفحه ۱ از ۱	اداره کل هواشناسی استان تهران هشدار هواشناسی-سطح زرد شماره: ۳۳	 سازمان هواشناسی کشور I. R. OF IRAN METEOROLOGICAL ORGANIZATION
---	--	--

هشدار هواشناسی - سطح زرد شماره ۳۳ استان تهران

توصیف سامانه: وزش باد شدید و بروز ناپایداری های محلی (به ویژه در ساعات عصر و شب)

زمان شروع: بعدازظهر یکشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۱

زمان پایان: صبح چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

نوع مخاطره: وزش باد شدید (گاهی خیلی شدید) با خیزش گرد و خاک، کاهش موقت دید و کاهش کیفیت هوا (به ویژه امروز و سه شنبه در نیمه جنوبی استان).

رعد و برق و رگبار باران (در پاره ای نقاط شمالی و غربی استان).

منطقه اثر: استان تهران، به ویژه مناطق جنوبی و غربی و ارتفاعات

اثر مخاطره: امکان سقوط اجسام از ارتفاع و خسارت به سازه های موقت مانند داربست ها و تابلوهای تبلیغاتی و تجهیزات موجود در نقاط مرتفع مانند برج ها و دکل ها، خطر شکستن درختان کهنسال و نهال ها، در مناطق مستعد خیزش گرد و خاک و گاهی گسترش گرد و خاک از استان های همجوار و کاهش کیفیت هوای استان و کاهش شعاع دید، گاهی رگبار و رعد و برق در پاره ای نقاط شمالی و غربی استان به ویژه در شمال فیروزکوه و دماوند و لواسان و آبدلی و میگون.

توصیه: احتیاط در عبور و مرور جاده ای (در نیمه جنوبی و غربی بخاطر خیزش گرد و خاک و در نواحی کوهستانی شمالی به دلیل لغزندگی موقت جاده ها)، اطمینان از استحکام سازه های موقت و سست مانند داربست ها، عدم استقرار در مکان های مرتفع مانند برج ها و دکل ها، اجتناب از پرواز گلایدر و هواپیماهای سبک و بالگرد و تردد و توقف کنار درختان و سازه های ناتمام، مستحکم سازی پوشش گلخانه ها، عدم سم یا محلول پاشی باغات و مزارع در هنگام وزش باد، احتیاط در انجام امور عمرانی، استفاده از ماسک بهداشتی در مناطق مستعد گرد و خاک به ویژه برای بیماران قلبی و تنفسی، اطفال و سالمندان.

مازیار غلامی
مدیرکل هواشناسی استان تهران

جناب برزگر رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران
تهران

مدیرکل هواشناسی استان: مازیار غلامی	رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا:
-------------------------------------	---

قرمز اقدام فوری و همه جانبه خسارت گسترده	نارنجی اقدام ضروری احتمال خسارت گسترده زیاد است	زرد آگاهی و اقدام در صورت نیاز احتمال وجود خسارت یا خسارت نقطه ای
--	---	---

جزئیات بیشتر و اطلاعات تکمیلی در تارنمای www.irimo.ir